2.3.3.2.01 Papel y cartón 232,972.12

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,558.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 21,594.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,202,524.07

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 43,827.56

Total 1,807,635.15

El monto de : **Un  millon ochocientos siete  mil seiscientos treinta y cinco con 15/100 (1,807,635.15)